第１８回定期大会　代議員・傍聴者　登録用紙

サービス・ツーリズム産業労働組合連合会

会　　　長　　　　　　後　藤　　常　康　　殿
　〔加盟組合名〕

　　　　　　　　　　　※連合会の場合、連合会名を記入願います。

　〔代表者役職・氏名〕

	代議員氏名
	加盟組合名
	役　職　名
	出  欠

	1.

	出席・委任（委任状提出）

	2.

	出席・委任（委任状提出）

	3.

	出席・委任（委任状提出）

	4.

	出席・委任（委任状提出）

	5.

	出席・委任（委任状提出）

	6.

	出席・委任（委任状提出）

	傍聴者氏名
	加盟組合名
	役　職　名

	1.

	2.

	3.

	4.

サービス連合・第18回定期大会（2018年7月19日）に出席する代議員および傍聴者の氏名を下記の通り登録いたします。

※加盟組合名は、連合会名でなく「加盟組合名（単一労組名）」をご記入願います。

※役職も加盟組合（単一労組）の役職をご記入願います。

※女性特別代議員は別紙「女性特別代議員登録用紙」にご記入下さい。

【交通費記入欄】　※交通費支給対象者の方は必ず記入願います。

	　代議員氏名：

	　代議員氏名：

	発地名
	着地名
	交通費
	交通機関等

	発地名
	着地名
	交通費
	交通機関等

	　代議員氏名：

	　代議員氏名：

	発地名
	着地名
	交通費
	交通機関等

	発地名
	着地名
	交通費
	交通機関等

※不足の場合はコピーをして使用願います。
≪「登録用紙」記入にあたっての注意事項≫

1. 各加盟組合の大会代議員ならびに大会特別代議員定数は別表「大会代議員定数一覧」のとおりです。

2．交通費・宿泊費について、サービス連合旅費規定第７条に基づき、大会代議員は「往復20,000円」を超えた部分について実費支給します。
なお、宿泊費は全額加盟組合の負担としますが、往復割引運賃の料金を上限にパッケージ商品（航空機・JR）利用の場合は交通費と同様の扱いで支給いたします（パッケージ利用時の宿泊は１泊分のみの支給とします）。パッケージ商品利用の場合は「行程表」を事前にお送りください。金額の詳細について事務局よりお問い合わせさせていただく場合がございます。

また、航空機のみ利用、またはパッケージ商品利用の場合は、 「領収書（コピー可）」を当日必ずご持参ください。ご持参いただけない場合は、交通費の支給ができないことがあります。
傍聴参加者の交通費・宿泊費は、全額を加盟組合の負担とします。

	※交通費について

○経路については、運賃・時間・距離等の事情に照らして、最も経済的かつ合理的な方法によるものとします。

○航空機を利用する場合は、可能な限り安価な早割・特割やパッケージ商品のご利用をお願いいたします。
○あらかじめ往復費用（職場または労組事務所所在地より大会会場最寄り駅まで）の確定した金額について交通費記入欄にご記入ください。
○ＩＣカード乗車券保有者の方は、安価なＩＣカード乗車券の利用にご協力願います。
○交通費等は大会当日の昼食休憩時に精算（支給）いたします。

3. 宿泊（前泊および後泊）の斡旋は行いませんので、各加盟組合にて手配願います。
4. 登録用紙は、2018年6月21日(木)までにサービス連合本部宛にFAXにてお送りください。

（変更・取消を含みます）

5. 大会代議員が当日欠席で委任状を提出する場合は、登録用紙と委任状を両方ご提出ください。

6. その他、ご不明の点はサービス連合本部事務局にお問い合わせください。
（サービス連合本部：℡ 03-5919-3261/ FAX 03-5919-3264担当：橋本・矢野・平松・奥田・新岡・岩崎・伊藤）

※交通費記入欄の記入例

○交通費欄には、会場(ホテルラングウッド)の最寄り駅までの金額を経路別でご記入ください。

○パッケージ商品を利用の際は「交通機関等」欄に「パッケージ」と記入してください。

○必要な添付書類について

　　航空機を利用　　　　…［領収書（コピー可）］当日持参

　　パッケージ商品利用　…［領収書（コピー可）］当日持参、［行程表］事前送付
（JRまたは航空機と宿泊のセット）
	　代議員氏名：　○○　○○

	　代議員氏名：　△△　△△

	発地名
	着地名
	交通費
	交通機関等

	発地名
	着地名
	交通費
	交通機関等

	新大阪
	日暮里
	￥14,450
	ＪＲ

	福岡空港
	羽田空港
	￥40,000
	ﾊﾟｯｹｰｼﾞ

	日暮里
	新大阪
	￥14,450
	ＪＲ

	羽田空港
	浜松町
	￥483
	モノレール

	浜松町
	日暮里
	￥165
	ＪＲ

	日暮里
	浜松町
	￥165
	ＪＲ

	浜松町
	羽田空港
	￥483
	モノレール

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　　上

代議員・傍聴